k Mōne dñi alie  
nasqz: veditit nos  
tibi tradēdo proſp  
cio futurus tuc si  
cut z tradit acille  
l Comeditqz pā  
um nostrū. qz te p  
uicio tuo qd fuit p  
cū nri pſcut? est  
diuicias qñ? vñit.  
m Sed tulit zē  
iuste trāſterēdo in  
nos p magna pte.  
n Surrexit autē  
iacob. h nri iacob  
captat sui recessus  
eps oportunit. qz  
laba recesserit ab  
eo ad comedēdas o  
ues qz nri sui cu  
stodiebat q dista  
bant ab eo itinere  
trū diuers vt p dī  
cū est. qz et pcedē  
tib? fraudib? time  
bat ne auferret ei  
oia si sciret cū rece  
dere. o Rachel  
furata ē ydola pa  
tris sui. nō ad colē  
dā s ad subtrahē  
dū patrem suū ab  
ydolatria. et iō nō  
fuit furtū pnelo  
quendo. Conſide  
rādū q vbi trāſla  
tio nostra bz ydo  
la. in hebreo habet  
theraphim: z dicit  
aliqui q sunt ima  
gines facte partim  
per astronomiā. z  
ptiz p necromatiā  
que dant rīsa. De  
brei dicunt q ē ca  
put alicuius pueri primogeniti interfecti z sacrificati de  
monit: istud caput precium salatur et aromatibus con  
ditur vt possit diu stare. et super linguam eius in laminā  
aurea ponitur nom en demonis. vt sic dat tibi responsa.  
Hoc autē interposui. quia alibi in scriptura sacra fit mē  
tio de theraphim. Certum est tamen q talia nō hnt vtrū  
tem responsa dandi. nisi in qdam deus permittat et frequē  
ter. ppter peccata hominū credentium talibus. et quia de  
merentur vt illis recepti onibus capiuntur deus talia ter  
mittit. p Cūqz abiisset. Hic pñr describitur ipſi? la  
ban inſectio. vbi primo describitur ipſius iacob captio:  
secundo mutua obiurgatio ibi. Et vicit ad iacob. tercio  
mutuo confederatio ibi. Respondit ei laban. Circa pri  
mum partz littera exceptus paucis verbis exponendis.  
q Contra iniquem galaad. hoc vſ p anticipatiōē dī

### Capitulum. xxxj.

**Q**uoties at  
audiuit.  
Hic pñr  
describit iacob:  
vt pſicēz quod  
marie apert: quā  
vobō bñ se labāz  
in aduerſis. z iō  
pmo ondēt qñ  
passus ē a laban  
scdo ab eſau. ca.  
xxv. tercio a sy  
chem filio emoz  
ca. xxxij. Circa  
primū primo de  
scribitur ipſius  
iacob recessus.  
secundo ipſi? la  
ban p cū pſer  
tus ibi. Cūqz abiisset. Adhuc pmo describit sui recessus  
motiū. scdo mod? ibi. Vicit et vocauit. Triplex enīz  
ratio filiozū laban. secundo indignatio laban iniusta  
cum tamen deberet eum diligere et commendare. qz  
ppter cū dñs multiplicauerat bona ipſorum. vt p dōi  
ctum est. tercium motiū fuit angeli monitio. et pae  
ter littera. b Vicit z voca. Hic describitur modus  
recedendi. et primo iacob querit yrozum suarum con  
sensuz sine quib? nō poterat recedere. et pz littera pau  
cis verbis exceptis. c In agrū. vt secretius loque  
retur cum eis: d Audius terti? quali nunc est dies  
tercius. accipit tñ hic p tpe pterito. e Decē viab?  
quō potest esse verum. cum pro gregibus seruierit tñ  
ter annis. vt habetur. i. eo. cap. Soluit laban. q oues